Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.png]

17.04.2025

                                                                                         № 538-п
пгт. Пойковский

О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Пойковский от 17.10.2023 № 806-п
В соответствии с
Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.01.2021)"

Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
, Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг",
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.01.2011 N 23-п

Статус: действующая редакция"

Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.01.2011 г. N 23-п "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг"
:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.10.2023 N 806-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 10.01.2023 №8-п».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский – Звереву Г.Р.
Исполняющий обязанности                                                                   В.А. Вдовкин
Главы городского поселения